Einladung zur 6. Sitzung des

4. Jugendbeirates der Stadt Bad Homburg v. d. Höhe

Gremium: 4. Jugendbeirat der

Stadt Bad Homburg v. d. Höhe

Sitzung am: Mittwoch, den 19. August 2020;

18:00 Uhr

Sitzungsort: Zum Alten Schlachthof / "Zum Grünen Baum", Urseler Straße 22, 61348 Bad Homburg v. d. Höhe

Tagesordnung zur 6. Sitzung

- 1. Begrüßung
- 2. Mitteilungen und Berichte
- 3. Stadtplanung
- 4. Jugendpartizipationspreis
- 5. Öffentlichkeitsarbeit/Instagram
- 6. Sonstiges
- 7. Schlusswort

Bad Homburg v. d. Höhe, den 05. August 2020 Der Vorstandsvorsitzende

Seplin

Gopi Döhne WICHTIG:

Die Hygieneregeln Mund-Nasen-Maske und Händedesinfektion sind vorgeschrieben. Die Zuhörerzahl wird auf 0 Bürgerinnen und Bürger beschränkt, um die Abstände von mindestens 1,5 Meter einhalten zu können. Wir bitten um Verständnis für diese Maßnahmen.